

P. Schack Holding ApS

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 69 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Peter Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Schack Holding ApS Hobrovej 788 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 69 26 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Schack
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	P. Schack ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet er stiftet den 22. august 2012 i forbindelse med en skattefri aktieombytning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.226	-5.065
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.968	161.574
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	894	0
Andre finansielle indtægter	112.048	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.627	-5.179
Resultat før skat	190.057	151.330
2 Skat af årets resultat	-21.168	1.782
Årets resultat	168.889	153.112
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.032	41.574
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	71.921	938
Disponeret i alt	168.889	153.112

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.018.235	2.044.267
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	458.827	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.477.062</u>	<u>2.044.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.477.062</u>	<u>2.044.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.304	18.898
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.684	48.906
Tilgodehavender i alt	<u>46.988</u>	<u>67.804</u>
Likvide beholdninger	<u>8.769</u>	<u>500.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.757</u>	<u>568.057</u>
Aktiver i alt	<u>2.532.819</u>	<u>2.612.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.828.235	1.844.267
7 Overført resultat	76.903	4.982
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.098.138	2.039.849
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.067	567.387
Anden gæld	1.614	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.681	572.475
Gældsforpligtelser i alt	434.681	572.475
Passiver i alt	2.532.819	2.612.324

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.050	3.086
Andre finansielle omkostninger	<u>577</u>	<u>2.093</u>
	<u>9.627</u>	<u>5.179</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.186	-1.804
Regulering af tidligere års skat	0	22
Beregnet tillæg	<u>-18</u>	<u>0</u>
	<u>21.168</u>	<u>-1.782</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.964.267	1.942.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.968	161.574
Udbytte	<u>-120.000</u>	<u>-140.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.938.235</u>	<u>1.964.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.018.235</u>	<u>2.044.267</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P. Schack ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	924.936	0
Afgang i årets løb	<u>-578.157</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>346.779</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger	<u>112.048</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>112.048</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>458.827</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.844.267	1.802.693
Resultatandel	<u>-16.032</u>	<u>41.574</u>
	<u>1.828.235</u>	<u>1.844.267</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.982	4.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.921</u>	<u>938</u>
	<u>76.903</u>	<u>4.982</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
